
1/7

kuryr 28. listopadu 2024

Kaliningrad – Achilova pata Ruska
infokuryr.cz/n/2024/11/28/kaliningrad-achilova-pata-ruska

Kaliningradská oblast je achilovou patou Ruska, nebo Ruským trnem
v Evropě? Jako další stupeň eskalace začala letadla NATO kroužit
kolem Kaliningradské oblasti, poté co bylo vydáno NOTAM pro start
raket z Kapustin Yar u Kaspického moře. Tak buďto se NATO bojí,
vzali si k srdci zprávy, kolik pár minut trvá zasáhnout
z Kaliningradské oblasti Evropské metropole, nevěřící, že Rusko
vypustí jen Orešnik nebo něco podobného z Kapustin Jar na
Ukrajinu, ale i z Kaliningradu na Evropu? Anebo vydírají Rusko, že
jestliže něco začne, rozbombardují mu Kaliningradskou oblast,
protože ta se nedá bránit dost…

Včetně britského letadla ZZ666, nebo to měl jen ten, kdo pořizoval
ten print-screen, zrovna vybrané? (Zde na obrázku v červené
elipse…)   … 

https://www.infokuryr.cz/n/2024/11/28/kaliningrad-achilova-pata-ruska/
https://halturnerradioshow.com/index.php/news-selections/world-news/newsflash-five-nato-recon-planes-surrounding-kaliningrad
https://english.pravda.ru/news/hotspots/161280-russia-oreshnik-ukraine/


2/7

Poté, co Pravda.ru varovala , že další Orešnik bude následovat.
Následkem Ukrajinských útoků americkými raketami ATACMS proti
Kurské oblasti, a kvůli zapírání a zpochybňování odstrašujícího
potenciálu raket Orešnik, protože většinu škod v Južmaši před
ukrajinci tamní SBU tají, a protože nechtějí přiznat, co tam vyráběli…

https://english.pravda.ru/news/hotspots/161280-russia-oreshnik-ukraine/
https://english.pravda.ru/news/hotspots/161280-russia-oreshnik-ukraine/


3/7

Poté co užvaněný Rob Bauer na konferenci prohlašoval, že je třeba
provádět pre-emptivní údery NATO hluboko do Ruska, donutit Rusko
postupně (k zasloužené) odpovědi, ale nařknout jej pak z rozpoutání
3 . světové války, kterou se NATO snaží vyvolat…

Zejména Židovským tiskem Západu, který pouští alarmistické
anonymní nepotvrzené testovací balonky údajně z Americké
administrativy, a různé další přehnané zprávy, kterými se
snaží rozdmýchat hysterii nejen zde, ale i na Ruské straně, kde to
tamní média přebírají a hlásí jako hotovou věc a reagují na to až na
diplomatické úrovni, jen aby to pak mluvčí Bidenovy administrativy
opatrně popírali a zlehčovali, protože dobře vědí, že takovou
eskalaci si nemohou dovolit…

Například o možnosti dodávat jaderné zbraně Ukrajině (nikdo
nepotvrdil), posílat evropská vojska bojovat na Ukrajině (ale pak prý
jen patrolovat v demilitarizovaných zónách až bude příměří), Figaro
psalo jak francouzi a britové povolili (ukro-fašistickým teroristům)
střílet své rakety Storm Shadow do Ruska, pak to popřeli a stáhnuli,
aby to tu za pár dní bylo znovu již oficiálněji, když si ověřili, že jich se
ta reakce (podle nich) nebude týkat…

https://www.infokuryr.cz/n/2024/11/27/nato-zvazuje-preventivni-presne-udery-v-hloubi-ruska/
https://www.infokuryr.cz/n/2024/11/27/nato-zvazuje-preventivni-presne-udery-v-hloubi-ruska/
https://kispep.wordpress.com/2024/11/27/simplicius-vlna-o-treti-svetove-valce-se-snazi-prehlusit-rostouci-rusky-uspech/


4/7

Mezitím na Kapustin Jar je prý zvýšená aktivita, zřejmě jak tam
stěhují rakety na odpalovací rampy, a vydali oficiální NOTAM,
výstrahu civilním letcům, aby se vyhnuli kosmodromu Kapustin Jar
od 27.11. do 30.11. … (Ačkoliv ten minulý Orešnik zřejmě
vypouštěli z Kazachstánu, ale asi jim došlo, jak je to nevhodné, tak
budou hrát se Západem, že Orešniky se vypouští z Kapustin Jaru,
jak předtím Ukrajinci a NATO hlásili…)

Zde na obrázku ty kulaté jsou zřejmě odpalovací místa raket, ty
s tečkou tam mají připravenou raketu. Nebo to tak alespoň z obrázku
vypadá:

https://halturnerradioshow.com/index.php/news-selections/world-news/newsflash-five-nato-recon-planes-surrounding-kaliningrad
https://infobrics.org/post/42818
https://halturnerradioshow.com/index.php/news-selections/world-news/newsflash-five-nato-recon-planes-surrounding-kaliningrad


5/7

https://www.iranintl.com/en/202411243988


6/7

Zároveň s tím Irán čekal s odplatou Izraeli , sice připravil 1500 raket,
ale zatím neodpálil, protože Izrael vyjednával příměří s Libanonem,
zřejmě s tímto vědomím, co by je čekalo, když se zase nedohodnou
a budou dál jen bestiálně devastovat a masakrovat, tentokrát
Libanon, když Gaza je již téměř celá zničená, a chystající se vrhnout
na anexi Palestiny na tzv. Západním břehu Jordánu a pokračovat
tam v genocidě a holokaustu Palestinců…

Ale prozatím to vypadá, že se příměří dohodlo a odplata Iránu třeba
ani nebude – kdo ví, jaké mají zákulisní dohody a kdo koho čím
vydírá – protože zřejmě jen tomu ti fašističtí mafiáni rozumí…

To si třeba leckdo myslí, jak to spolu „ani trochu“ „nesouvisí“, ale
leckteré tyhle „nesouvisí“ už dobře známe… Přinejmenším to má tu
souvislost, že to probíhá zároveň a obojí to má potenciál rozpoutat
třetí světovou válku, v obojím případě by si to ti lumpové zasloužili,
ale spravedliví vládcové kvůli tomu poškodit své vlastní váhají…

https://swentr.site/news/608256-lebanon-hezbollah-israel-ceasefire/
https://www.iranintl.com/en/202411243988
https://swentr.site/news/608256-lebanon-hezbollah-israel-ceasefire/
https://www.informationliberation.com/?id=64685


7/7

Že to jedno rozpoutávají, aby odvedli pozornost od druhého, je
pravděpodobnější, než že by záměrně tu světovou válku rozjížděli
rovnou na dvou frontách…

Je dost možné, že zítra už to budou „staré zprávy“, situace se vyvine
a pak budeme vědět leccos, co jsme nyní ještě nevěděli… Ale
protože bude zřejmě zase tendence, pokud se to zvrtne ve světovou
válku, jak se leckdo na Západě snaží, překrucovat důvody a
souvislosti, tak tímto také dokumentuji, jak se postupně ty provokace
vyvíjely…

P.A.Semi


